Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
г. Хабаровска «Детский сад № 208»

Приказ

31.08.2023 № П 7

г. Хабаровск

0  создании инициативной группы
родителей по внедрению ФОП ДО

С целью включения родителей в деятельность по внедрению ФОП ДО
в образовательную практику МАДОУ № 208
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Сформировать инициативную группу родителей по внедрению ФОП ДО в
образовательную практику МАДОУ № 208 из числа родителей (законных
представителей) в следующем составе:

- Ларкович Екатерина Станиславовна,
- Стихина Ирина Константиновна,
- Маженко Наталья Николаевна,
- Журавлёва Наталья Сергеевна,
- Орлова Олеся Петровна,
- Пришлова Ирина Игоревна,
- Притула Татьяна Александровна,
- Пешкова Алевтина Владимировна,
- Егорова Анастасия Владимировна,
- Пантюхова Екатерина Анатольевна,
- Песцова Наталья Сергеевна.

2.Утвердить план работы с родителями по реализации мер поддержки,
разъяснительной работы для родителей по их адаптации к изменениям в
образовательную деятельность ДОУ на 2023-2024 год.
3.Инициативной группе оказывать помощь по привлечению родителей к
проведению мероприятий Плана работы с родителями на 2023-2024 учебный
год.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

У.С. Пахомова